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NOW Foods Choline & Inositol
100 kaps.

Cena 36,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 73373900470

Kod EAN 73373900470

Producent NOW Foods

Opis produktu
NOW Foods Choline & Inositol 500mg 100 vcaps to najwyższej jakości suplement diety wiodącego amerykańskiego
producenta. Preparat zawiera składniki takie jak cholina oraz inozytol (określane także jako witaminy B4 oraz B8). Synergizm
działania choliny i inozytolu to przede wszystkim skuteczne leczenie chorób wątroby oraz dolegliwości układu sercowo-
naczyniowego, ale też bezsenności, bezpłodności. Cholina i inozytol zwalczają przewlekłe bóle głowy oraz poprawiają
pamięć, koncentrację, przeciwdziałają depresji. NOW Foods Cholina i Inozytol jest polecany także w przeciwdziałania
łysieniu, poprawy stanu włosów, paznokci i skóry - przy regularnym stosowaniu daje naprawdę zauważalne efekty. NOW
Foods Choline & Inositol zamknięty jest w kapsułkach wegetariańskich - Veg capsules i jest wolny od GMO.

Cholina - właściwości :

substancja witamino-podobna określana często jako witamina B4 
składnik lipotropowy będący jedną z kluczowych substancji, które biorą udział w transportowaniu i przemianach
komórek tłuszczowych
reguluję gospodarkę lipidową - przeciwdziała odkładaniu się komórek tłuszczowych w tkankach, ogranicza poziom
złego cholesterolu i trójglicerydów we krwi
podwyższa poziom dobrego cholesterolu we krwi
wspiera pracę i funkcje wątroby
jest niezbędna w leczeniu chorób wątroby (zapalenie wątroby, stłuszczenie, marskość)
bierze udział w budowaniu oraz utrzymaniu właściwej struktury komórek
reguluje pracę układu nerwowego
wspiera ogólną wydolność psychofizyczną
pozytywnie wpływa na wiele zdolności umysłowych (koncentracja, pamięć, postrzeganie, logiczne myślenie, itp.)
łagodzi i przeciwdziała stanom depresyjnym
wspiera funkcjonowanie mięśni
kontroluje funkcje układu sercowego
pozytywnie wpływa na układ oddechowy
jest niezbędna dla prawidłowego rozwoju centralnego układu nerwowego w okresie prenatalnym i noworodkowym

Inozytol - właściwości :

substancja witamino-podobna określana także jako witamina B8
wykazuje działanie podnoszące energię i zachęcające do aktywności
poprawia samopoczucie i pozytywnie wpływa na nastrój
jest składnikiem biorącym udział w przemianach glukozowych
przeciwdziała neuropatii cukrzycowej, która jest jednym z powikłań cukrzycy
przeciwdziała miażdżycy tętnic
wspomaga funkcje układu rozrodczego (męskiego i żeńskiego)
przeciwdziała łysieniu, poprawia formę i wygląd włosów
pomaga przeciwdziałać zaparciom

Składniki aktywne w porcji dziennej (1 kaps.):
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Cholina (z dwuwinianu choliny) - 250 mg
Inozytol - 250 mg
Pozostałe składniki: żelatyna (kapsułka), stearynian magnezu (pochodzenia roślinnego)

Kraj pochodzenia: USA

Dawkowanie: spożywaj 1 kapsułkę dziennie wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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